様式第９号（第11条関係）

土地使用契約書

土地所有者（以下「甲」という。）と十和田市（以下「乙」という。）は、下記の土

地について、十和田市協働による狭あい道路の拡幅整備の推進に関する条例施行規則

第11条の規定に基づき、次のとおり契約を締結する。

記

１ 土地所在、使用面積及び使用目的

２ 使用条件等

⑴ 使用料

⑵ 期 間

⑶ 維持管理

⑷ その他

無償

本契約の有効期間は使用目的存続期間とする。

十和田市

この契約書に定めのない事項及び疑義の生じた事項に

ついては、甲と乙とが協議の上定めるものとする。

３ 位置図 別紙のとおり

年 月 日

甲 住所

氏名 ㊞

乙 住所 十和田市西十二番町６番１号

合計

地 番 地 目 地 積 (㎡) 使 用 目 的

土

地

の

表
示

所 在 十和田市

氏名 十和田市長 印